
 
 
 
 

Uchwała Nr II/16/10 
Rady Gminy w Radomyślu n/S 

z dnia 30 grudnia 2010r. 
 
 
w sprawie uchwalenia wydatków budżetu gminy, które w roku 2010 nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 

 
 

Na podstawie Art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240),  
Rada Gminy w Radomyślu nad Sanem uchwala: 
 

 
 
 

§ 1 
 

Ustalić wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2010r., oraz ostateczny termin dokonania 
tych wydatków zgodnie z Zał. Nr 1. 
 
 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                                                                               Edward Wermiński 

 


